



Ejendomsaktieselskabet Algade 34

Furesøvej 107, 2830 Virum

CVR-nr. 18 77 72 74

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

Aase Skovlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Algade 34 Furesøvej 107 2830 Virum
	CVR-nr.: 18 77 72 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Bøgh Skovlund, formand Søren Skovlund Aase Skovlund
Direktion	Aase Skovlund
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Selskabets beholdning af egne aktier

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 300 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 38 % af virksomhedskapitalen.

Købesummen 7.975.328 kr. er nedskrevet til 0 kr. ved reduktion af overført resultat under egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikation af markedsmæssige afkast for tilsvarende ejendomme. En sådan beregning vil altid være behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.409 t.kr. mod 1.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 1.326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.408.514	1.710
Værdiregulering af investeringsejendom	12.460	271
Driftsresultat	1.420.974	1.981
Øvrige finansielle omkostninger	-253.314	-280
Resultat før skat	1.167.660	1.701
Skat af årets resultat	-257.089	-375
Årets resultat	910.571	1.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	910.571	1.326
Disponeret i alt	910.571	1.326

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	26.500.000	26.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.500.000</u>	<u>26.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.500.000</u>	<u>26.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
	Tilgodehavende selskabsskat	11.540	0
	Andre tilgodehavender	<u>24.922</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.462</u>	<u>11</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.789</u>	<u>98</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.251</u>	<u>109</u>
	Aktiver i alt	<u>26.618.251</u>	<u>26.609</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800
Overført resultat	11.200.387	10.221
Egenkapital i alt	12.000.387	11.021
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.416.831	3.392
Hensatte forpligtelser i alt	3.416.831	3.392
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.688.705	7.275
Deposita	572.788	765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.261.493	8.040
Kortfristet del af langfristet gæld	523.389	517
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.785	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.401	135
Selskabsskat	0	52
Anden gæld	3.100.965	3.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.939.540	4.156
Gældsforpligtelser i alt	11.201.033	12.196
Passiver i alt	26.618.251	26.609

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	13.834.132	13.602
Tilgang i årets løb	10.166	232
Kostpris ultimo	13.844.298	13.834
Regulering til dagsværdi primo	12.665.868	12.398
Årets regulering til dagsværdi	-10.166	268
Regulering til dagsværdi ultimo	12.655.702	12.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.500.000	26.500

Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af en bedømmelse af markedsniveauet og er i 2018 fastsat uændret i forhold til 2017 til 6,25 %.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.212 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 26.500 t.kr.
